所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明

土地の登記及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）

第３条第１項に規定する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同

項に基づく当該土地の所有者等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又

は第１７条後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所

有権又は共有持分が帰属し、又は帰属していた自然人又は法人（法

人でない社団又は財団を含む。）をいう。）について、下記の提出先

宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和７年４月１７日

青森地方法務局 登記官 一 戸 貢

記

意見又は資料の提出先 青森地方法務局登記部門

手 続 番 号 表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 に 係 る 所 在 事 項 地 目 地 積 ( ㎡ )

4200-2025-0001 青森市大字岩渡字熊沢７３ 墓 地 1319

4200-2025-0002 青森市大字岩渡字熊沢２５０－３７３ 原 野 246

4200-2025-0003 青森市大字岩渡字熊沢２５０－３７９ 原 野 466

4200-2025-0004 青森市大字岩渡字熊沢２５０－３８２ 原 野 294

4200-2025-0005 青森市大字岩渡字熊沢２５０－３９３ 原 野 257

4200-2025-0006 青森市大字後潟字後潟山１－９２ 山 林 1799

4200-2025-0007 青森市大字後潟字大原３７ 雑 種 地 20

4200-2025-0008 青森市大字後潟字大原５１５－１ 原 野 155

4200-2025-0009 青森市大字後潟字大原５１５－２ 原 野 169

4200-2025-0010 青森市大字後潟字大原５１５－３ 原 野 126

4200-2025-0011 青森市大字後潟字大原５１５－４ 原 野 57

4200-2025-0012 青森市大字後潟字大原５１５－５ 原 野 20

4200-2025-0013 青森市大字後潟字大原５１７－１１ 雑 種 地 130

4200-2025-0014 青森市大字後潟字大原５１７－１８ 宅 地 53･30

4200-2025-0015 青森市大字後潟字大原７６ 畑 278

4200-2025-0016 青森市大字後潟字大原５３２ 原 野 2174

4200-2025-0017 青森市大字後潟字大原５８２ 原 野 2231

4200-2025-0018 青森市大字左堰字大科３１０－１９ 山 林 1889

4200-2025-0019 青森市大字左堰字大科３１０－３９ 山 林 4446

4200-2025-0020 青森市大字左堰字大科３１０－６０ 山 林 3453

4200-2025-0021 青森市大字左堰字大科３１０－７１ 山 林 2758

4200-2025-0022 青森市大字左堰字大科４５６ 田 2992

4200-2025-0023 青森市大字左堰字大科４５７ 田 2993

4200-2025-0024 青森市大字左堰字大科４５８ 田 3007

4200-2025-0025 青森市大字左堰字大科４５９－１ 田 495

4200-2025-0026 青森市大字左堰字大科３０６－１０２ 公 衆 用 道 路 903

4200-2025-0027 青森市大字左堰字大科３０６－１１３ 公 衆 用 道 路 363

4200-2025-0028 青森市大字左堰字大科３０６－１３ 公 衆 用 道 路 1977

4200-2025-0029 青森市大字左堰字大科３０６－１３０ 公 衆 用 道 路 774

4200-2025-0030 青森市大字左堰字大科３０６－１３９ 公 衆 用 道 路 955

4200-2025-0031 青森市大字左堰字大科３０６－１４７ 原 野 2180

4200-2025-0032 青森市大字左堰字大科３０６－１５９ 公 衆 用 道 路 69

4200-2025-0033 青森市大字左堰字大科５９－１ 山 林 816

4200-2025-0034 青森市大字左堰字野田３３ 畑 211

4200-2025-0035 青森市大字左堰字野田４０ 宅 地 172･15

4200-2025-0036 青森市大字四戸橋字磯部２４３－４ 公 衆 用 道 路 12038

4200-2025-0037 青森市大字四戸橋字磯部２４３－８１２ 公 衆 用 道 路 704

4200-2025-0038 青森市大字四戸橋字磯部２４３－２７５ 原 野 11595

4200-2025-0039 青森市大字四戸橋字磯部２４３－２９３ 公 衆 用 道 路 3639

4200-2025-0040 青森市大字四戸橋字磯部２４３－４０４ 公 衆 用 道 路 15628

4200-2025-0041 青森市大字四戸橋字磯部２４３－６０９ 公 衆 用 道 路 149

4200-2025-0042 青森市大字四戸橋字磯部２４３－６１０ 公 衆 用 道 路 121

4200-2025-0043 青森市大字四戸橋字磯部４８－２ 墓 地 187

4200-2025-0044 青森市大字四戸橋字磯部４８－３ 宅 地 294･63

4200-2025-0045 青森市大字四戸橋字磯部４８－４ 宅 地 378･95

4200-2025-0046 青森市大字四戸橋字富田１８４ 田 169

4200-2025-0047 青森市大字小橋字伊沢２３１－１０ 原 野 478

4200-2025-0048 青森市大字小橋字伊沢２３１－２４ 原 野 671

4200-2025-0049 青森市大字小橋字伊沢２３１－８ 原 野 574

4200-2025-0050 青森市大字小橋字伊沢２４１－３ 用 悪 水 路 136

4200-2025-0051 青森市大字小橋字伊沢２６８－１２ 公 衆 用 道 路 107

4200-2025-0052 青森市大字小橋字伊沢２６８－１３ 公 衆 用 道 路 142

4200-2025-0053 青森市大字小橋字田川７２－１１ 公 衆 用 道 路 310

4200-2025-0054 青森市大字小橋字福田１４７－１ 原 野 994

手 続 番 号 表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 に 係 る 所 在 事 項 地 目 地 積 ( ㎡ )

4200-2025-0055 青森市大字小橋字福田１４７－２４ 公 衆 用 道 路 438

4200-2025-0056 青森市大字小橋字福田１４７－３０ 公 衆 用 道 路 720

4200-2025-0057 青森市大字小橋字福田１４７－４ 原 野 41

4200-2025-0058 青森市大字小橋字福田１４７－４０ 公 衆 用 道 路 912

4200-2025-0059 青森市大字小橋字福田１４７－５７ 公 衆 用 道 路 1165

4200-2025-0060 青森市大字小橋字福田１４７－６７ 公 衆 用 道 路 412

4200-2025-0061 青森市大字小橋字福田１４７－７９ 公 衆 用 道 路 1410

4200-2025-0062 青森市大字清水字成見１１２－３ 田 75

4200-2025-0063 青森市大字清水字成見９８ 田 1551

4200-2025-0064 青森市大字清水字成見９９－１ 田 359

4200-2025-0065 青森市大字清水字成見９９－２ 田 520

4200-2025-0066 青森市大字清水字生田１２９ 田 1288

4200-2025-0067 青森市大字清水字生田１６５ 山 林 709

4200-2025-0068 青森市大字清水字生田１７２ 畑 728

4200-2025-0069 青森市大字清水字生田１７８ 畑 590

4200-2025-0070 青森市大字清水字生田２１５－７ 畑 22

4200-2025-0071 青森市大字清水字生田２２６－２ 田 466

4200-2025-0072 青森市大字清水字生田２９０－１ 田 11

4200-2025-0073 青森市大字清水字生田８０－６ 畑 621

4200-2025-0074 青森市大字清水字生田８２－１ 田 1131

4200-2025-0075 青森市大字清水字川瀬１３７－２ 田 50

4200-2025-0076 青森市大字清水字川瀬６－２ 山 林 782

4200-2025-0077 青森市大字清水字川瀬９－２ 畑 178

4200-2025-0078 青森市大字内真部字山下１００－１６９ 山 林 2715

4200-2025-0079 青森市大字内真部字山下１００－１７０ 山 林 10056

4200-2025-0080 青森市大字内真部字山下１００－１７１ 山 林 15985

4200-2025-0081 青森市大字内真部字山下１００－１７２ 山 林 16714

4200-2025-0082 青森市大字内真部字山下１００－１７４ 山 林 898

4200-2025-0083 青森市大字内真部字山下１００－１７５ 山 林 488

4200-2025-0084 青森市大字内真部字山下１００－１７６ 山 林 382

4200-2025-0085 青森市大字内真部字山下１００－１７７ 山 林 1236

4200-2025-0086 青森市大字内真部字山下１００－１７８ 山 林 306

4200-2025-0087 青森市大字内真部字山下１００－１７９ 山 林 526

4200-2025-0088 青森市大字内真部字山下１００－１８０ 山 林 1393

4200-2025-0089 青森市大字内真部字山下１００－１８２ 山 林 1568

4200-2025-0090 青森市大字内真部字山下１００－１８３ 山 林 272

4200-2025-0091 青森市大字内真部字山下１００－１８４ 山 林 152

4200-2025-0092 青森市大字内真部字山下１００－１８５ 山 林 224

4200-2025-0093 青森市大字内真部字山下１００－１８６ 山 林 346

4200-2025-0094 青森市大字内真部字山下１００－１８７ 山 林 1668

4200-2025-0095 青森市大字内真部字山下１００－１８８ 山 林 247

4200-2025-0096 青森市大字内真部字山下１００－１８９ 山 林 1343

4200-2025-0097 青森市大字内真部字山下１０３－３ 原 野 1558

4200-2025-0098 青森市大字内真部字山下１０３－５ 原 野 1641

4200-2025-0099 青森市大字内真部字山下１２５ 田 131

4200-2025-0100 青森市大字内真部字山下８８－１０ 原 野 769

4200-2025-0101 青森市大字内真部字山下８８－８ 原 野 173

4200-2025-0102 青森市浪岡大字吉野田字荷越沢４４－２６ 公 衆 用 道 路 471

4200-2025-0103 青森市浪岡大字吉野田字荷越沢４４－２９ 公 衆 用 道 路 631

4200-2025-0104 青森市浪岡大字吉野田字木戸口９９－２０９ 公 衆 用 道 路 1002

4200-2025-0105 青森市浪岡大字吉野田字木戸口９９－２１１ 公 衆 用 道 路 273

4200-2025-0106 青森市浪岡大字吉野田字木戸口９９－２１３ 公 衆 用 道 路 476

4200-2025-0107 青森市浪岡大字吉野田字木戸口９９－２１４ 公 衆 用 道 路 101

4200-2025-0108 青森市浪岡大字吉野田字木戸口１０９ 畑 590

手 続 番 号 表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 に 係 る 所 在 事 項 地 目 地 積 ( ㎡ )

4200-2025-0109 青森市浪岡大字吉野田字木戸口１１０－１ 畑 65

4200-2025-0110 青森市浪岡大字吉野田字木戸口１１０－２ 畑 63

4200-2025-0111 青森市浪岡大字吉野田字螢沢１７４－１ 公 衆 用 道 路 2585

4200-2025-0112 青森市浪岡大字吉野田字螢沢４７－２０７ 公 衆 用 道 路 6930

4200-2025-0113 青森市浪岡大字吉野田字螢沢４７－２２６ 公 衆 用 道 路 445

4200-2025-0114 青森市浪岡大字吉野田字螢沢４７－２２８ 公 衆 用 道 路 155

4200-2025-0115 青森市浪岡大字吉野田字螢沢４７－２３０ 公 衆 用 道 路 317

4200-2025-0116 青森市浪岡大字吉野田字螢沢４７－２３１ 公 衆 用 道 路 360

4200-2025-0117 青森市浪岡大字吉野田字螢沢４７－２３２ 公 衆 用 道 路 242

4200-2025-0118 青森市浪岡大字吉野田字螢沢４７－２３４ 公 衆 用 道 路 908

4200-2025-0119 青森市浪岡大字吉野田字螢沢４７－２４２ 公 衆 用 道 路 480

4200-2025-0120 東津軽郡今別町大字今別字宮本１４７ 原 野 862

4200-2025-0121 東津軽郡今別町大字今別字宮本１５５ 原 野 51

4200-2025-0122 東津軽郡今別町大字今別字宮本２８ 畑 263